

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení MŠ Moravská, Králíky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PETRALaan s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 04157010

DIČ: CZ04157010

IČ:

DIČ:

Cena dle Sod bez DPH

800 843,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	800 843,92	21,00%	168 177,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

969 021,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení MŠ Moravská, Králíky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PETRAAan s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

800 843,92

HSV - Práce a dodávky HSV	647 265,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 168,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	584 827,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 576,58
99 - Přesuny hmot a sutí	7 272,12
997 - Přesun sutě	6 419,95
PSV - Práce a dodávky PSV	118 578,87
713 - Izolace tepelné	6 640,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 658,50
762 - Konstrukce tesařské	4 500,00
764 - Konstrukce klempířské	91 204,76
767 - Konstrukce zámečnické	1 575,00
M - Práce a dodávky M	15 000,00
21-M - Elektromontáže	15 000,00
OST - Ostatní	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení MŠ Moravská, Králíky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PETRALaan s.r.o.

Změny oproti Sod bez DPH ZL 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem							800 843,92		212 738,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				647 265,05		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 168,78		
1	K	311232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	1,553	5 260,00	8 168,78		
	VV		"stáv.venkovní zidky" (2,2+3,55)*0,9*0,3		1,553				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				584 827,62		
2	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	24,075	560,00	13 482,00		
	VV		"okna pod zateplení"						
	VV		"pohled SV" (1,5+2*1,5)*8		36,000				
	VV		(2,1+2*1,5)*4		20,400				
	VV		"pohled JZ" (1,5+2*1,5)*1		4,500				
	VV		(2,1+2*1,5)*8		40,800				
	VV		"pohled SZ,JV" (1,5+2*1,5)*2*2		18,000				
	VV		(2,1+2*1,5)*4*2		40,800				
	VV		Mezisoučet		160,500				
	VV		160,5*0,15		24,075				
3	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	166,500	318,00	52 947,00		
	VV		"dle začišť. lišty" 166,5		166,500				
4	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	34,680	39,00	1 352,52		
	VV		"VKZS/1,dle TZ" 34,0*1,02		34,680				
5	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	67,000	730,00	48 910,00		
	VV		"VKZS/2,dle TZ" 67,0		67,000				
6	M	63141423	deska izolační kontaktních fasád kolmé vlákno tl 140mm	m2	68,340	364,00	24 875,76		
	VV		"VKZS/2,dle TZ" 67,0*1,02		68,340				
7	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	345,000	595,00	205 275,00	25,00	14 875,00
	VV		"VKZS/1,dle TZ" 345,0		345,000				
8	M	28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	351,900	182,00	64 045,80	27,50	5 005,00
	VV		"VKZS/1,dle TZ" 345,0*1,02		351,900		0		
8a	K	622300131R00	Vyrovňovací tmel do 5 mm	m	0,000	117,00	0,00	28,38	3 320,46
8b	K	622481211RU2	Montáž stěrky s armovací tkaninou, včetně penetrace - zdi u vstupu	m	0,000	294,50	0,00	21,98	6 473,11

společně přeměření

zid'ky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
8c	K	621481211RXX	Montáž stěrky s armovací tkaninou, včetně penetrace - sloupy	m	0,000	551,00	0,00	6,40	3 526,40
9	K	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	74,578	45,00	3 356,01		
	vv		"vněj.obvod" 2*(27,12+9,8)*1,01		74,578				
10	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 14cm 0,95/200cm	m	78,307	68,00	5 324,88		
	vv		"vněj.obvod" 74,578*1,05		78,307				
11	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	418,674	25,00	10 466,85	7,00	175,00
	vv		"rohové lišty"						
	vv		"rohy RD" 6,0*4		24,000				
	vv		"ostění a nadpraží oken"						
	vv		"okna"						
	vv		"pohled SV" (1,5+2*1,5)*8		36,000				
	vv		(2,1+2,*1,5)*4		20,400				
	vv		"pohled JZ" (1,5+2*1,5)*1		4,500				
	vv		(2,1+2,*1,5)*8		40,800				
	vv		"pohled SZ,JV" (1,5+2*1,5)*2*2		18,000				
	vv		(2,1+2,*1,5)*4*2		40,800				
	vv		"vstupní dveře" (1,08+2*2,4)*1*1,05		6,174				
	vv		Mezisoučet		190,674				
	vv		"začišťovací lišty" 36,0+20,4+4,5+40,8+18,0+40,8+6,0		166,500				
	vv		"parapetní lišty" 1,5*(8+1+2*2)+2,1*(4+8+4*2)		61,500				
	vv		Součet		418,674				
12	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	174,825	32,00	5 594,40		
	vv		"začišťovací lišty" 166,5*1,05		174,825				
13	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	135,633	18,00	2 441,39	7,35	132,30
	vv		"dle montáže lišt" 190,674		190,674				
	vv		"odpočet nadpraží"						
	vv		"dle parapet.lišt" -61,5		-61,500				
	vv		Mezisoučet		129,174				
	vv		129,174*1,05		135,633				
14	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	64,575	36,00	2 324,70		
	vv		"dle parapet.lišt" 61,5*1,05		64,575				
15	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	64,575	55,00	3 551,63		
	vv		"parapety oken" 61,5*1,05		64,575				
16	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	450,460	289,00	130 182,94	25,00	7 225,00
	vv		"VKZS/1,dle TZ" 345,0		345,000				
	vv		"VKZS/2,dle TZ" 67,0		67,000				
	vv		"ostění,dle TZ" 34,0		34,000				
	vv		Mezisoučet		446,000				
	vv		446,0*1,01		450,460				
16 a	K	601011189R00	Mozaiková omítka střednězrná, včetně penetrace	m2	0,000	684,00	0,00	28,29	19 350,36
16	K	6225310xx	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn-sloupy	m2	0,000	352,00	0,00	6,40	2 252,80
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	92,250	46,00	4 243,50		
	vv		"plocha výplní před povrchovou úpravou fasády"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
	VV		"pohled SV" 1,5*1,5*8		18,000				
	VV		2,1*1,5*4		12,600				
	VV		"pohled JZ" 1,5*1,5*1		2,250				
	VV		2,1*1,5*8		25,200				
	VV		"pohled SZ,JV" 1,5*1,5*2*2		9,000				
	VV		2,1*1,5*4*2		25,200				
	VV		Součet		92,250				
18	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,992	480,00	476,16		
	VV		"oprav.stáv.venk.zídky"						
	VV		"hlavy" (2,2+3,55)*(0,1+0,05)*1,15		0,992				
19	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,992	180,00	178,56		
20	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	11,151	520,00	5 798,52		
	VV		"parapety oken" 61,5*0,12*1,05		7,749				
	VV		"oprav.áv.venk.zídky"						
	VV		"hlavy" (2,2+3,55)*0,5		2,875				
	VV		Mezisoučet		10,624				
	VV		10,62*1,05		11,151				
20a	K	vl.	Zápustná montáž pro EPS	m2		45,00	0,00	370,00	16 650,00
20b	K	vl.	Zápustná montáž pro MW	m2		52,00	0,00	67,00	3 484,00
20c	K	vl.	Úprava EPS u střešní římsy pod okap	bm		96,00	0,00	54,40	5 222,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 576,58		
21	K	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 s do 1,5 m v do 10 m	m2	183,750	85,00	15 618,75	624,80	53 108,00
	VV		"podél.strany po střechu"(27,12+2*1,5*(6,0+7,0)						
	VV		"pohled SZ" 10,0*6,0+10,0*4,5*0,5		82,500				
	VV		"pohled JV" 10,0*7,0+10,0*4,5*0,5		92,500				
	VV		Mezisoučet		175,000				
	VV		175,0*1,05		183,750				
22	K	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	11 025,000	0,10	1 102,50	37488,00	3 748,80
	VV		"lešení celkem" 183,75*60		11 025,000				
23	K	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 s do 1,5 m v do 10 m	m2	183,750	30,00	5 512,50	441,05	13 231,50
24	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	183,750	12,00	2 205,00	441,05	5 292,60
25	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	11 025,000	0,05	551,25	26463,00	1 323,15
26	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	183,750	5,00	918,75	441,05	2 205,25
27	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,500	85,00	127,50		
	VV		"pro práce v přístřešku u vstupu" 1,5		1,500				
28	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	308,960	15,00	4 634,40		
	VV		"dle obvodu objektu" 2*(27,12+1,5+10,0)*4,0		308,960				
29	K	953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m2	kus	1,000	750,00	750,00		
30	K	953941711a	Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném+dodání	kus	1,000	450,00	450,00		
	VV		"prapor.držák" 1		1,000				
31	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	7,000	355,00	2 485,00	-5,00	-1 775,00
	VV		"nové kotvení přístřešku nad vstupem"						
	VV		"dle TZ" 7		7,000				
32	K	953965135	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm	kus	7,000	185,00	1 295,00	-5,00	-925,00

2 ks plot

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
33	K	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m ³	m ³	1,553	1 150,00	1 785,95	1,59	1 825,05
	vv		"stáv.venkovní zidky" (2,2+3,55)*0,9*0,3		1,553				
34	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m ³	m ³	0,031	5 200,00	161,20		
	vv		"pohled SV stáv.sloupek" 0,14*0,14*1,6		0,031				
35	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m ²	m ²	2,588	185,00	478,78		
	vv		"stáv.venkovní zidky" (2,2+3,55)*0,45		2,588				
36	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	2,000	350,00	700,00		
	vv		"prapor.držák,ventilace" 2		2,000				
37	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	20,000	90,00	1 800,00		
	vv		"nově osazované držáky,ventilace,tabule"						
37 a vv			Dodávka a montáž řezaného obkladu na korunu zdi	m		1 820,00		15,5	28210
D	99		Přesuny hmot a sutí				7 272,12		
38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	12,871	565,00	7 272,12		
D	997		Přesun sutě				6 419,95		
39	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3,474	558,00	1 938,49	2,86	1 597,00
40	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,376	35,00	2 918,16	68,64	2 402,40
	vv		3,474*24 Přepočtené koeficientem množství		83,376				
41	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,474	450,00	1 563,30	2,86	1 287,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				118 578,87		
D	713		Izolace tepelné				6 640,61		
42	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	13,000	359,00	4 667,00		
	vv		"parapety oken,dle TZ" 13,0		13,000				
43	M	28376361	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 30mm	m ²	13,923	96,00	1 336,61		
	vv		13,0*1,05		13,650				
	vv		13,65*1,02 Přepočtené koeficientem množství		13,923				
44	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,091	4 500,00	409,50		
45	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,091	2 500,00	227,50		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 658,50		
46	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	2,000	680,00	1 360,00		
	vv		"pro nové lapače splav." 0,5*4		2,000				
47	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	2 450,00	9 800,00		
48	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	750,00	3 000,00		
49	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,101	4 500,00	454,50		
50	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,011	2 500,00	27,50		
51	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	1 500,00	16,50		
D	762		Konstrukce tesařské				4 500,00		
52	K	762-01 p.c	Zkrácení přístřešku nad vstupem pro montáž zateplení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	-1,00	-4 500,00

použití stávajících ?

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	
D		764	Konstrukce klempířské						91 204,76	
53	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	55,000	48,00	2 640,00			
	vv		"K8" 27,5*2		55,000					
54	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	28,000	45,00	1 260,00			
	vv		"K6" (6,5+7,5)*2		28,000					
55	K	764224405a	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu s povrchovou úpravou dle TZ mechanicky kotvené rš 400 mm	m	0,600	520,00	312,00			
	vv		"K9" 0,6		0,600					
56	K	764224408a	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu s úpravou dle TZ mechanicky kotvené rš 750 mm	m	0,600	840,00	504,00			
	vv		"K9" 0,6		0,600					
57	K	764225445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš do 400 mm	kus	1,000	250,00	250,00			
58	K	764226404a	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu s úpravou dle TZ rš 330 mm	m	62,230	512,00	31 861,76			
	vv		"K1" 1,5*10		15,000					
	vv		"K2" 2,1*19		39,900					
	vv		"K3" 1,2*2		2,400					
	vv		"K4" 2,13*1		2,130					
	vv		"K5" 1,4*2		2,800					
	vv		Součet		62,230					
59	K	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	1,000	250,00	250,00			
60	K	764321416a	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu s povrchovou úpravou dle TZ rš 500 mm	m	5,000	580,00	2 900,00			
	vv		"K10" 2,5*2		5,000					
61	K	764521403a	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu s povrchovou úpravou dle TZ rš 250 mm	m	55,000	585,00	32 175,00			
	vv		"K8" 27,5*2		55,000					
62	K	764521445a	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Al plechu s povrchovou úpravou dle TZ 400/120 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00			
	vv		"K7" 4		4,000					
63	K	764528423a	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu s povrchovou úpravou dle TZ průměru 120 mm	m	30,000	542,00	16 260,00			
	vv		"K6" (7,0+8,0)*2		30,000					
63a	K		Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz. ocelového plechu s povrchovou úpravou dle TZ rš 330 mm - prodložení lemování na obou štítech	m		520,00	0,00	30,80	16 016,00	
64	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,148	2 500,00	370,00			
65	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,148	1 500,00	222,00			
D		767	Konstrukce zámečnické						1 575,00	
66	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	15,000	105,00	1 575,00			
	vv		"zkrácení výplně plotu" 15		15,000					
D		M	Práce a dodávky M						15 000,00	
D		21-M	Elektromontáže						15 000,00	
67	K	21-01	Elektrorozvody-úpravy hromosvodu - odhad	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
D	OST		Ostatní				20 000,00		
68	K	Ost1	Práce neobsažené v položkách rozpočtu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	VRN	2 000,00